平成23年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日）

平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

平成23年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日)

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

修正の理由
 当第２四半期における当社の業績は、政府の景気刺激策などもあり一部企業に業績の改善がみられたものの、雇用環
境は依然厳しく個人消費は低調に推移したことから、営業収益は予想を若干下回る見込みとなりました。また、同業他社と
の価格競争の激化による荒利益高減をカバー出来ず、営業利益、経常利益につきましても当初予想を下回る見込みとなり
ました。通期の業績予想につきましても、個人消費を取巻く環境は厳しいものと予想されるため、当初予想を下方修正いた
します。
 なお、連結業績予想の修正につきましては、個別業績予想の修正によるものであります。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ドミー
代表者 代表取締役社長 梶川 志郎
（コード番号 9924）
問合せ先責任者 取締役経理部長 都築 道明
（TEL 0564-25-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,390 189 146 △40 △3.01
今回発表予想(B) 16,168 97 112 △20 △1.51
増減額(B-A) △221 △91 △33 20
増減率(%) △1.4 △48.4 △23.1 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

16,475 113 81 43 3.18

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,390 447 361 78 5.80
今回発表予想(B) 33,163 354 327 98 7.28
増減額(B-A) △226 △92 △33 20
増減率(%) △0.7 △20.7 △9.2 25.6
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

32,933 379 313 128 9.49

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,174 114 66 △60 △4.49
今回発表予想(B) 14,887 12 19 △72 △5.32
増減額(B-A) △287 △102 △47 △11
増減率(%) △1.9 △89.4 △70.8 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

15,257 39 3 △9 △0.70

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,938 313 217 17 1.30
今回発表予想(B) 30,651 211 170 6 0.49
増減額(B-A) △287 △102 △47 △10
増減率(%) △0.9 △32.6 △21.7 △62.1
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

30,510 233 156 24 1.79